[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__05____»___08____2019 г.
	№ ___124______

	станица Старонижестеблиевская

О предоставлении земельного участка несельскохозяйственного
назначения с множественностью лиц на стороне арендатора

В соответствии с подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6, подпункта 12 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании заявления Рудакова Владимира Николаевича, Лаптева Ивана Константиновича   п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Рудакову Владимиру Николаевичу, Лаптеву Ивану Константиновичу, в аренду с множественностью лиц на стороне арендатора, сроком на 3 года, земельный участок площадью 466559 кв.м., с кадастровым номером  23:13:0401144:5, категории земель - земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для размещения культурного пастбища для выпаса КРС граждан, расположенный по адресу: Краснодарский край, район Красноармейский, 100 метров к западу от станицы Старонижестеблиевская.
2. Рудакову Владимиру Николаевичу, Лаптеву Ивану Константиновичу:
а) в течение тридцати дней со дня вступления в силу настоящего постановления, заключить договор аренды с администрацией Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района и  обратиться в Красноармейский отдел управления Россреестра по Краснодарскому краю, для государственной регистрации права аренды на земельный участок;
б) использовать предоставленный земельный участок по целевому назначению, без права на строительство
3. Постановление подлежит отмене в случае невыполнения Рудаковым В.Н. и Лаптевым И.К.пункта 2 настоящего постановления.
4. В договоре аренды земельного участка установить условие о согласии

2
сторон на вступлении в этот договор иных граждан, заинтересованных в предоставлении земельного участка.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                    			                           В.В. Новак

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейский район от ________________ № _____
«О предоставлении земельного участка несельскохозяйственного
назначения с множественностью лиц на стороне арендатора»

 Проект подготовлен и внесен:
	Главным специалистом
по земельным отношениям администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

А.С. Нимченко

	Проект согласован:

	Заместитель главы
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Е.Е. Черепанова

	Начальник общего отдела
администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

Н.В. Супрун

	Главный специалист по
юридическим вопросам администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

Т.А. Филимонова

image1.png